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درس هفتم

شمشیر روح

هدف :

من سرباز خدا هستم، با گرفتن شمشیر 

روح در برابر حملۀ دشمن پیروز 

می شوم.

رده سنی :

۹  تا  ۱۲ سال 

آیه حفظی:

  افسسیان 6 : ۱7

شمشیر روح را که کلام خدا است به دست گیرید. 



                                           
  سخنی با مربی 

که  می آموزند  و  می شوند  آشنا  کلام خدا  خواندن  اهمیت  با  درسنامه  این  در  نونهالان  مربی عزیز 
کنند. استفاده  زندگیشان  در  خدا  کلام  از  چگونه 

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه
بازی شمشیری )تمرین شمشیر( 

بازی شمشیری مسابقه  ای است که در آن هر نونهال سریع تر از دیگری آیۀ مورد نظر را پیدا کند. از 
بچه ها بخواهید هر کجا که هستند بایستند و کتاب مقدس خود را با یک دست بالای سر خود نگه 
دارند و مربی وقتی گفت "حرکت " هر کسی به دنبال آیه اعلام شده بگردد و هر کسی که آیه را پیدا 

کرد با صدای بلند بخواد. مثال: عبرانیان 4 : 12 
بچه ها موافقید با هم برویم امروز یک قسمت دیگر از کلام خدا در افسسیان بخوانیم و ببینیم چرا 
پولس می گوید کلام خدا )کتاب مقدس( مثل شمشیر است امروز قسمت آخر اسلحه کامل خدا را 

با هم می خوانیم.

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه

مطالعه کلام افسسیان باب 6 : ۱7  و عبرانیان 4 : ۱۲
اعلام  آشنا شدیم؛ کمربند حقیقت، زرۀ پارسایی، کفش  کامل روحانی  اسلحۀ  در هفته های قبل با 
آنها که برای  از  امروز می خواهیم در مورد یکی دیگر  ایمان و کلاهخود نجات.  انجیل، سپر  آمادگی 
هدایت درست ما در مسیر زندگی خیلی مهم و لازم هست، صحبت کنیم و آن شمشیر روح یعنی 
از بچه ها بخواهید که آیه  افسسیان 6 : 17  را  کتاب مقدس که خداوند به ما هدیه داده است. 
سریع مثل بازی شمشیری پیدا کنند.  برای آنها 40 ثانیه زمان بگذارید هر کسی که آیه را پیدا کرد 

با صدای بلند بخواند. 
به نظر شما چرا سربازان در زمان های قدیم از شمشیر استفاده می کردند؟

از شمشیر  ادامه دادن مسیرشان  از خود در برابر حملات دشمن و  سربازان برای محافظت و دفاع 
استفاده می کردند، شمشیر یک سلاح دفاعی و حمله  ای بود که هر سرباز طرز کار با آن را یاد می گرفت.

امروزه شمشیر ما، کتاب مقدس است و سلاحی که با آن می توانیم به دشمن)شیطان( حمله کنیم. 
کتاب مقدس به ما کمک می کند تا بیشتر خدا را بشناسیم و این خیلی مهم است که آن را بخوانیم 

و در زندگیمان به حرفهای خدا عمل کنیم.
با  مبارزه  برای  را  خود  بخوانیم  را  آن  روزه  هر  و  دهیم  اهمیت  مقدس  کتاب  خواندن  به  وقتی   
دشمن )شیطان( آماده می کنیم. وقتی ما از کتاب مقدس به عنوان شمشیر استفاده کنیم می توانیم 

چیزهایی را که دنیا به ما می گوید باور نکنیم و حقیقت که همان کلام خدا است باور کنیم.
در زندگی دشمن)شیطان( سعی می کند که با دروغ و فریب ما را به سمت مسیر اشتباه  ببرد، ولی 



فراموش نکنیم که خداوند به ما شمشیری داده است تا در برابر حملۀ دشمن پیروز شویم، همانطور 
که در عبرانیان 4 : 12 نوشته شده است این سلاح ما که همچون شمشیر است خواندن آن به ما یاد 

می دهد که حقیقت را بشناسیم، فکرهای خوبی داشته باشیم و دلمان آرام شود.

  نتیجه گیری: ۵ دقیقه
امروز دشمن از طریق های مختلف دروغ و فریب را وارد زندگی ما می کند اما زمانی که آن را با کلام 
کلام خدا  خواندن  به  امروز  از  بیاییم  ندارند.  که حقیقت  می شویم  متوجه  می کنیم  مقایسه  خدا 
اهمیت دهیم و آن را در زندگیمان عملی کنیم تا در برابر حملۀ دشمن با بهترین سلاح، کتاب مقدس 

که شمشیر ماست پیروز شویم.

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه

در کلاس کار دستی " شمشیر " را درست کنید.

"ایده ای برای کلاس"

تصویر لباس رزم را پرینت بگیرید و در قسمت سر، عکس نونهال خود را قرار دهید و در کلاس خود 
بچسبانید.

سرود من ایستاده ام را هم در کلاس پخش کنید. 

از نونهالان بخواهید که تمام لباس رزمی که در طول مجموعه "سربازان مسیح" درست  مربی عزیز 
کرده اند را بر تن کنند و با سرود من ایستاده ام در جلسۀ کلیسایی اجرا کنند.

از نونهالان بخواهید اسامی کتاب ها را در کتاب مقدس که در ابتدای کلام نوشته شده است را یاد 
بگیرند.

  آیه حفظی : 
افسسیان 6 : ۱7 

 شمشیر روح را که کلام خدا است به دست گیرید. 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=NfPuW6oWeS8





